
      

 REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA BEREK 

                     Općinski načelnik                

                                                                                                                                                                        

KLASA: 602-02/22-01/1 

URBROJ: 2103-06-02-22-1 

 

Berek, 01. srpnja 2022.godine 

 

 

Na temelju članka 47. Statuta Općine Berek („Službeni glasnik Općine Berek“ broj 

01/21), općinski načelnik Općine Berek, donosi 

 

 

O D L U K U 

o nabavi školskih radnih bilježnica i likovnih mapa za osnovnoškolce sa područja 

Općine Berek za školsku godinu 2022./2023. 

 

Članak 1. 

 

 Općinski načelnik Općine Berek donosi odluku o nabavi školskih radnih bilježnica i 

likovnih mapa za osnovnoškolce sa područja Općine Berek za školsku godinu 2022./2023. 

 

Članak 2. 

 

 Osnovnu školu na području Općine Berek pohađa ukupno 89 učenika. Od toga 

Osnovnu školu Berek pohađa 66 učenika te Osnovnu školu Trnovitički Popovac 23 učenika. 

 

Članak 3. 

 

 Postupak nabave će se provesti slanjem poziva za dostavu ponuda na adrese 3 (tri) 

ponuditelja. 

 

Članak 4. 

  

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel za postupanje i provođenje odluke iz članka 1., 

a po nalogu općinskog načelnika.  

 

Članak 6. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 Ova Odluka objavit će se na internetskoj adresi Općine Berek www.berek.hr i oglasnoj 

ploči Općine Berek. 

 

 OPĆINSKI NAČELNIK: 

        Mato Tonković 


